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レフリー： 中村 厚喜夫

鹿追阿彦　大聖

1151

1139

1121

250m

得点

坂野　泰誠 32.58

65.410

62.57

北栄

第66回全十勝児童スケート選手権大会

65.160

得点

127.50062.34

順位 No. 総合得点

1年男子
2020/1/12

総合成績一覧表

記録

1122

明治北海道十勝オーバル

文屋　龍

　選手名

1119 上田 誠志郎

順位

33.45

小原　顕斗 忠類

伊勢　衛

33.76

　所　　属

音更

記録

1114

勇足

勇足

勇足吉川　昊葵

1130 黒坂　宏斗

豊頃

柳町1138

高薄　翔

1128

1118

道券　大介 更別

吉川　慧梛

34.80

41.10

47.75

70.21

32.54

500m

69.98

70.79

74.760

62.340

順位

70.59

78.36

167.950

149.370

142.520

76.950 162.330

155.990

160.190

81.850

62.570

67.200

66.340

129.470

145.070

167.380

145.780

172.290

70.790

130.490

133.860

136.800

70.590

69.980

92.960

69.960

143.960

145.350

180.230

75.110

92.96

147.89070.210

79.670

75.530 149.770

193.860

106.240

130.94065.47

53.12

78.360

85.75

86.07

89.63

67.46 67.460

84.89

85.750

84.890

92.71

42.69

37.07

79.67

41.83

43.76

50.45 100.900

181.250

83.660 83.72

41.33

40.94

87.520

95.500

92.710

86.070

82.200

82.660

81.880

167.090

74.140

80.520

85.380

89.630

76.95

83.720

151.72042.13

40.26

77.680

67.420

81.85

74.260 75.11

84.260

38.84

75.53

36.28

36.99

74.280

37.12

37.13

73.980

74.240

37.14

37.38

33.71

67.2069.600

66.900

69.9672.560

67.520

65.080

66.34

65.41

1120

福島　瑛人

小峯　旭陽

1133 松山　雄世

忠類

忠類

西

士幌

長田　颯介1129

清水

1136

1106 庄司　新

1145

忠類

台藏　晴1134

1102

1116 村上　頼羅 更別

1126

門馬　絢心

谷澤　円

岩崎　永和

瓜幕

池田

足寄

1127 芹澤　湊

瓜幕

柏

1150

1135

小山　湊斗

澤野　颯吾

小田切 礼乃

関根　隆太

札内南

1123

1137 陸別

1149

札内南

森の里

浦幌
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1101 松田　絢太 51.13 102.260
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